pibus est provisum, ue Almanie vel aliis principibus se subiciant et eis 

homagium faciant et aliis quibuscunque tarn generalibus quam speciali- 

bus privilegiis seu indulgenciis, quas ego vel heredes mei possemus con- 

25 tra predicta vel aliquod predictorum de iure obicere vel de facto , et que 

michi et successoribus meis, ut contra premissa omnia vel eorum aliquod 

ego, filii, heredes et successores mei venire possemus et ea non teneamus 
vel non servaremus, posseut competere et aliqualiter suffragari. In cuius 

rei testimonium et robur perpetuo valiturum presens privilegium volun- 

30 tarie ac libenter vobis trado et offero sigillorum mei proprii et venerabi- 

lium patrum dominorum Thobie Pragensis et Theodrici Olomucensis 

episcoporum ac illustrium principům dominorum Polkonis ducis Zlezie 

et domini de Lewenberch atque Nycolai ducis Opaviensis necnon hono- 

rabilium personarum Cristani Brewnoviensis s. Benedicti, Jordáni montis

35 Sion Premonstratensis, Reinheri Cladrubensis s. Benedicti et Henrici de 

Oszek Cisterciensis ordinum abbatum Pragensis diocesis et virorum ve- 

nerabilium magistrorum Ulrici Pragensis, Johannis Sacensis, Ulrici Mel- 

nicensis et Pardi Boleslaviensis ecclesiarum prepositorum, magistři Gre- 

gorii Pragensis, domini Budizlai Olomucensis et domini Bartholomei 

10 Wissgradensis ecclesiarum decanorum ad mearum peticionum instanciam 

appensioue in testimonium evidens roboratum. Acta sunt bec Präge in 
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castro et palacio regio in presencia personarum superius expressarum et 

in presencia baronům et nobilium meorum, videlicet Zobezlai iudicis 

terre mee, Jeskouis burchravii Bythumiensis, Grimizlai dapiferi mei, 

Michahelis marschalci mei, Andree dicti Belyk, Wernhardi et Theodrici 

militum, Leonardi, Pauli, Zeschonis, Stephani et Stephani Budiwoi do- 5 

micellorum nobilium meorum et terre mee predicte et in presencia nobi

lium virorum Hogeri de Lomnicz summi camerarii regni Boemie, Alberti 

de Seberch marschalci eiusdem regni Boemie, Zdezlai de Sternberch 

Pragensis purchravii, Benessii de Wartemberch camerarii eiusdem do

mini mei régis Boemie Wenceslai, Bawari de Strakonicz purchravii in 10 

Clingenberch, Protiveni de Borobzko camerarii serenissime domine mee 

regine Boemie, Alberti dapiferi et Johannis de Mychelsberch pincerne 

eiusdem regni, Purchardi de Winterberch , Theodrici Spaczmanni in 

Wrenberch purchravii, Potonis de Potenstayn purchravii in Thust1),